AVISO DE ALTERAÇÃO DE DATA EDITAL DE LICITAÇÃO Nº  053/2021
 MODALIDADE PREGÃO ELETRONICO

O Prefeito Municipal de Pinheiro Preto/SC, no uso de suas atribuições legais, faz saber a todos os
interessados, que ALTERA DATA da SESSÃO PUBLICA DO  Edital de Licitação nº 53/2021,
modalidade Pregão Eletrônico, POR MOTIVO DE PROBLEMAS DE ENVIO DE DADOS NA
PLATAFORMA COMPRAS PUBLICA. CONFORME ABAIXO:

Inicio das propostas:  A partir das 12:00hs do dia 26/07/2021
Limite de Impugnação: 72h. anteriores da data final das propostas
Data Final de entrega de propostas: 08:15 do dia 09/08/2021
DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS – SESSÃO PÚBLICA: 08:30hs do dia 09/08/2021

endereço eletrônico: www.portaldecompraspublicas.com.br

Fica inalterados os demais termos, tendo em vista que a presente alteração não altera o
mérito nem a formulação da proposta do edital, conforme artigo 21, § 4º da Lei 8.666/1993.

Maiores informações poderão ser obtidas na Sede Administrativa de Pinheiro Preto, sito
na Av. Mal. Costa e Silva, n. 111, fone (49) 3562-2000, ou pelo site
www.pinheiropreto.sc.gov.br.

CENTRO ADMINISTRATIVO DE PINHEIRO PRETO-SC, 26 DE JULHO DE 2021.

GILBERTO CHIARANI
Prefeito Municipal

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.pinheiropreto.sc.gov.br/